
  

Dobrý den, 

níže jsou bližší informace k tomuto inzerátu: 

DABINGOVÁ AGENTURA HLEDÁ PRODUKČNÍ/HO. 
• NÁPLŇ PRÁCE: organizace natáčení od zajištění překladu scénářů po výrobu natáčecích 

plánů, komunikace se zadavateli (často v angličtině), administrativa, práce ve Wordu, Excelu 
a online webových rozhraních zadavatelů, komunikace s herci. 

• PLAT: první dva měsíce „na zkoušku“ 250,- Kč/hod. (Brutto), pak 300,- Kč/hod. (Brutto) plus 
možné čtvrtletní odměny 

• Požadavek na vzdělání: min. SŠ s maturitou 
• Dobrá angličtina v psaném i mluveném projevu je nutností! 
• Zkušenosti s prací s titulkovacími programy jsou výhodou (nikoliv podmínkou) 
• Nepravidelná pracovní doba 
• Možná občasná práce z domova (např. při navolávání herců). Většina práce se ale vykonává 

v DW Agentuře, s.r.o. v Praze 7 - Holešovicích. 
• Rodinná firma, malý kolektiv, dobrá atmosféra, atraktivní obor v hereckém prostředí 
• Živnostenský list je velkou výhodou! 
• Pečlivost, spolehlivost a VÝBORNÉ ORGANIZAČNÍ SCHOPNOSTI podmínkou! 
• NÁSTUP ideálně ihned, nejpozději 1.11.2024 

Jedná se o pozici ve firmě DW Agentura, s.r.o., Komunardů 36, Praha 7 - Holešovice. 

Angličtina nemusí být perfektní, ale musí být na velmi slušné úrovni !!! 

Ohl. práce s počítačem nám stačí ovládání základů Wordu + Excelu (či obdobných editorů) a ochota 
učit se nové věci.  

Množství odpracovaných hodin je srovantelné s plným úvazkem (a mnohdy bývá i vyšší). Zde 
je ukázka, jak může vypadat jeden pracovní týden od pondělí do pátku, kdy se pět dnů v týdnu mohou 
střídat  např. takovéto časy 8:00 - 20:00, 10:00 - 19:00, 11:00 - 18:30 (a občas je třeba pracovat i o 
víkendu). Pro firmu není důležité, od kolika do kolika hodin je produkční v práci, ale je podstatné, aby 
všechny projekty stíhal/a zpracovávat a odevzdával/a svou práci včas (přičemž zakázek má nyní DW 
agentura opravdu hodně a proto je třeba poměrně vysoké pracovní nasazení). Vzhledem k 
nepravidelnému množství odpracovaných hodin velice vítáme uchazeče s živnostenským listem, 
kteří mohou každý měsíc fakturovat jinak vysokou částku (odpovídající množství odvedené práce). ŽL 
si lze pořídit až po ukončení prvních dvou měsíců "spolupráce na zkoušku" (když se obě strany 
dohodnou, že mají zájem ve spolupráci pokračovat). 
  
POKUD MÁTE O PRÁCI PRO DW AGENTURU ZÁJEM A ODPOVÍDÁTE VÝŠE UVEDENÝM 
POŽADAVKŮM, PROSÍME VÁS O ZODPOVĚZENÍ OTÁZEK, KTERÉ NALEZNETE ZDE: https://
forms.gle/K4uASFPhu5AHqava9 . 

DÁLE PROSÍME NA E-MAIL nabidkaprace@dwagentura.cz POSLAT VÁŠ ŽIVOTOPIS. VELICE 
UVÍTÁME, KDYŽ V MAILU BUDE I VAŠE FOTKA (ČI NĚKOLIK FOTOGRAFIÍ - STAČÍ NÁM I 
NAPŘ. FOTKY Z DOVOLENÉ APOD.). PŘILOŽENÍ FOTOGRAFIE ALE NENÍ POVINNÉ. 

Snažíme se odpovídat všem zájemcům, kteří nám zašlou své materiály, ale pokud jich bude větší 
množství, může se stát, že někomu odpovědět nestihneme. Pokud Vás nebudeme kontaktovat do 
deseti dnů od zaslání Vašeho e-mailu, považujte to za negativní odpověď, prosím.   

Děkuji za spolupráci a přeji hezký den. 

Denisa Walterová 
mobile: + 420 603 108 000 
--------------------------- 
DW Agentura s.r.o. 
nabidkaprace@dwagentura.cz 
www.dwagentura.cz

https://forms.gle/K4uASFPhu5AHqava9
https://forms.gle/K4uASFPhu5AHqava9
mailto:nabidkaprace@dwagentura.cz
mailto:nabidkaprace@dwagentura.cz

